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BR-03.0012.1.6.12.2023 

 

Protokół nr 99/2023 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się 15 maja 2023 roku 

w Sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa. 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy 10 maja 2023 roku zwołał posiedzenie Komisji 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa na 15 maja 2023 r. 

O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną wszyscy członkowie Komisji 

oraz zaproszeni goście.  

 

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:  

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat rozwiązań planistycznych układu 

drogowego w rejonie ulic: Twardowskiego, Kapelanka, Pychowicka, Ceglarska, św. Jacka 
i Rozdroże.  

4. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Półwsie Zwierzynieckie” (druk nr 3373). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 
nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta uwag złożonych do projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Półwsie Zwierzynieckie” (druk 
nr 3374).  

6.  Zaopiniowanie koncepcji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Górka Narodowa - rejon ul. Banacha I, II, III, IV,V”.  

7. Przyjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Małopolskiego w sprawie Parku Krajobrazowego Dolinki Krakowskie.  

8. Dyskusja nad uwagami, wnioskami i poprawkami zgłoszonymi do projektu uchwały 
w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego "Słona Woda" według druku nr 3045. 

9. Sprawy bieżące.  
10. Oświadczenia, komunikaty. 
11. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 

Posiedzeniu 15 maja 2023 roku przewodniczył Włodzimierz Pietrus - wiceprzewodniczący 

Komisji, udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście, których lista stanowi załącznik nr 2 

do protokołu.   

 

 

Ad 1. Wiceprzewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 16:30 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji 

oraz zgromadzonych gości. 

 

 

Ad 2. Wiceprzewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia i zapytał 

o propozycję zmian. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 
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Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie zaproponowany porządek posiedzenia. 

Komisja stosunkiem głosów: 8 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się przyjęła porządek 

posiedzenia jak w propozycji. 

 

Ad 3.  W sprawie informacji Prezydenta Miasta Krakowa na temat rozwiązań planistycznych 
układu drogowego w rejonie ulic: Twardowskiego, Kapelanka, Pychowicka, Ceglarska, św. Jacka 
i Rozdroże głos zabrali: radny Łukasz Maślona, radny Jan Stanisław Pietras, inny mówca, Bartosz 
Paszkowski - zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy VII Dębniki, radna Dzielnicy 
VII Dębniki - Elżbieta Pytlarz, 2 innych mówców oraz radny Michał Starobrat.  

 

Odpowiedzi udzieliła: Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego.  

 

Wiceprzewodniczący Włodzimierz Pietrus zaproponował, by punkt był kontynuowany 
na kolejnym posiedzeniu  - z uwagi na nieobecność przedstawicieli Zarządu Dróg Miasta 
Krakowa.  

Komisji Planowania Przestrzennego. Komisja przyjęła wniosek przez aklamację.   

 

Wiceprzewodniczący zaproponował także, by temat ten był poruszony wspólnie na posiedzeniu 
Komisji Infrastruktury oraz Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.  

 

Ad 4. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Półwsie Zwierzynieckie” (druk nr 3373) przedstawili: Elżbieta 
Szczepińska – dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego oraz Stanisław Prochwicz – 
projektant planu.  

Głos zabrał wiceprzewodniczący Włodzimierz Pietrus informując o ustaleniach z Komisji 
Głównej.  

Następnie wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: wiceprzewodniczący Włodzimierz Pietrus, inny mówca, radny Łukasz 
Maślona, Krzysztof Kiendra – przedstawiciel Miasto-Projekt sp. z o.o.; Anna Mroczek – 
przedstawicielka Energopol Sp. z o.o. 

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili:  Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału 
Planowania Przestrzennego, Stanisław Prochwicz – projektant planu oraz Jolanta Czyż – 
zastępca dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego 

 

Ad 5.  Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych 
przez Prezydenta Miasta uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Półwsie Zwierzynieckie” (druk nr 3374) zreferował Stanisław 
Prochwicz – projektant planu.  

Następnie wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  

 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do druku nr 3374.  

Komisja stosunkiem głosów: 2 za, 1 przeciw, przy 5 głosach wstrzymujących się wydała opinię 
pozytywną (opinia nr 364/2023 z dn. 15.05.2023 r.)  

 

Ad 6. Wiceprzewodniczący przedstawił wypracowane na spotkaniu roboczym uwagi 

do koncepcji projektu mpzp obszaru „Górka Narodowa - rejon ul. Banacha I, II, III, IV,V”. 
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Następnie dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: radny Łukasz Maślona, wiceprzewodniczący Włodzimierz Pietrus, 

Jolanta Czyż – zastępca dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego, Elzbieta Szczepińska 

– dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego, oraz 2 innych mówców. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji zawiesił ten punkt posiedzenia.  

 

Ad 7.  Wiceprzewodniczący Włodzimierz Pietrus  przedstawił propozycję inicjatywy 

uchwałodawczej w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Małopolskiego w sprawie Parku Krajobrazowego Dolinki Krakowskie.  

 

Następnie otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie ww. inicjatywę uchwałodawczą. Została ona 

przyjęta stosunkiem głosów: 8 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się. 

 

 

Ad 8.  Głos w tym punkcie posiedzenia zabrali radny Jan Stanisław Pietras 

oraz wiceprzewodniczący Włodzimierz Pietrus.  

 

 

Ad 9.  Sprawy bieżące. 

Nie zgłoszono 

 

Ad 10. Oświadczeń, komunikatów nie wygłoszono.  

 

Wiceprzewodniczący Komisji o godzinie 18:35  zawiesił posiedzenie nr 99/2023 Komisji 

do środy 17 maja 2023 roku. 

 

 

 

 

/-/Włodzimierz Pietrus 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Komisji Planowania Przestrzennego                                                                                                                                                        

i Ochrony Środowiska                                                                                

Rady Miasta Krakowa         
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II część posiedzenia nr 99/2023 Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

która odbyła się 15 maja 2023 roku 

w Sali im. Józefa Dietla Urzędu Miasta Krakowa. 

 

 

II części posiedzenia 17 maja 2023 roku przewodniczył Grzegorz Stawowy - przewodniczący 

Komisji, udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście, których lista stanowi załącznik nr 2 

do protokołu.   

 

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 14:40 otworzył II część posiedzenia, powitał członków 

Komisji oraz zgromadzonych gości. 

 

Ad. 6 c.d. Przewodniczący Komisji odczytał proponowane uwagi do koncepcji projektu mpzp 

obszaru Górka Narodowa - rejon ul. Banacha I, II, III, IV,V”, następnie otworzył dyskusję w tym 

punkcie posiedzenia.  

W dyskusji głos zabrali: radny Łukasz Maślona, radny Jakub Kosek, radny Włodzimierz Pietrus, 

przewodniczący Grzegorz Stawowy,  Elżbieta Szczepińska - dyrektor Wydziału Planowania 

Przestrzennego oraz inna mówczyni.  

 

W efekcie dyskusji przewodniczący przedstawił proponowaną korektę do przedstawionych 

wcześniej uwag oraz poddał pod głosowanie opinię pozytywną z uwagami do ww. koncepcji 

projektu planu. 

 

Komisja stosunkiem głosów: 14 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną z uwagami (opinia nr 365/2023 z 17 maja 2023 roku).  

 

Ad 9. W sprawach bieżących została poruszona kwestia ewentualnych poprawek do projektu 

mpzp obszaru „ Półwsie Zwierzynieckie”.  

 

Ad 11. Wobec zrealizowania punktów porządku, przewodniczący Komisji o godz. 15:00 zamknął 

posiedzenie Komisji.  

 

 

/-/Grzegorz Stawowy 

 

 

Przewodniczący  

Komisji Planowania Przestrzennego                                                                                                                                                        

i Ochrony Środowiska                                                                                

Rady Miasta Krakowa         

 

 

Protokół sporządziła: 

 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


